
STAVEBNÍ
FAKULTA 

autor(ka) práce

Hennadii
Aloshkin

název bakalářské práce

Rodinný dům

BAKALÁŘSKÁ
PRÁCE

vedoucí bakalářské práce

datum a podpis vedoucího práce

datum a podpis studenta/studentky

prof. Ing. arch. Ing., Ph.D.
Zuzana Pešková

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

výsledná známka z obhajoby
(bude vyplněno u obhajoby)

2021/2022

nominace na ŽK
(bude vyplněno u obhajoby)





OBSAH

01            OBSAH, ÚVOD

02            ZADÁNÍ

03-04       ČASOPISECKÁ ZKRATKA

05            ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

06            KONCEPT

07            SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

08             ARCHITEKTONICKÁ SITUACE

09            PŮDORYS 1.NP, 2.NP

10            ŘEZ A-A, B-B 

11            POHLEDY

12            AXONOMETRIE 1

13            AXONOMETRIE 2

11            VIZUALIZACE 

12            VIZUALIZACE 

13            VIZUALIZACE 

14            VIZUALIZACE

15            TECHNICKÁ ČÁST

16            PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

12-18       SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

19            KOORDINAČNÍ SITUACE 

20            KONSTRUKČNÍ SCHÉMA + ZÁKLADY

21            PŮDORYS 1.NP

22            PŮDORYS 2.NP V1

23            PŮDORYS 1.NP V2

24            ŘEZ A-A

25            ŘEZ B-B

26            KOMPLEXNÍ DETAIL

27            ENERGETICKÝ KONCEPT

28            KONCEPT TZB - VYTÁPĚNÍ

29            KONCEPT TZB - VODOVOD

30            KONCEPT TZB - KANALIZACE

31            KONCEPT TZB - VZDUCHOTECHNIKA

32            KONCEPT TZB - ELEKTRO

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Autor práce                                              Hennadii Aloshkin 

Kontakt                                                      +420 608 167 545, aloshhen@fsv.cvut.cz

Název práce                                               Rodinný dům / Family house

Vedoucí práce                                           prof. Ing. arch. Ing. Zuzana Pešková, Ph.D.

Semestr                                                      letní semestr 2021/2022

Fakulta                                                       Fakulta stavební, ČVUT v Praze

Katedra                                                      katedra architektury K129

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že jsem bakalářskou práci vypracoval zcela samostatně, bez cizí pomoci, pouze pod vedením

vedoucí bakalářské práce. Jsem seznámen s tím, že se na moji práci vztahují práva a povinnosti

vyplývající ze zákona č. 121/2000Sb., autorský zákon. Souhlasím s archivací práce a jeji prezentací v rámci

ČVUT v Praze.

ANOTACE

Předmětem bakalářské práce je návrh rodinného domu pro rodinu se dvěma dětmi s požadavkem na další

dvě bytové jednotky - jedna jednotka sloužící jako bydlení pro prarodiče a druhá potencialně pronajímatelná 

jednotka. Rodinný dům je součastí souboru řadovych domů a  se nachází na standartně velké parcele v velmí 

přijemne lokaci blizko Prahy, Roztoky u Prahy. 

Pozemek je mírně svažitý a přístup je umožněn z severozapádní strany, z ulice V Solníkách.

Při návrhu byl kladen důraz na využivání zahrad,vzhledem k tomu, že je to klidné a málo navštěvované místo, 

chtěl jsem udělat více otevřených prostorů, aby se dosáhlo pocitu synergie s přírodou.

Práce byla zpracována jako architektonická studie a její vybrané části v detailu jednostupňového projektu.

ABSTRACT

The subject of the bachelor thesis is the design of a family house for a family with two children with a request for 

additional two housing units - one unit serving as housing for grandparents and the other potentially leasable 

unit. The family house is part of a set of terraced houses and is located on a standard large plot in a very accepts 

location close to Prague, solutions near Prague.  

The land is slightly sloping and access is possible from the north-west side, from the street in solníky.In the de-

sign, emphasis was placed on the use of gardens, given that it is a quiet and little visited place, I wanted to make 

more open spaces to achieve a sense of synergy with nature.The work was elaborated as an architectural study 

and its selected parts in detail of a one-stage project.



Tato lokalita se nachází nedaleko Prahy a to je Roztoky u Prahy. Je tu ticho a klid. Je velmi příjemné 

být v klidu bez ohledu na silný provoz města. Za deset minut jízdy už jste v Praze 6 Dejvicích.

Tým architektů pro vás vytvořil 4 krásné řadové domy, dnes se podíváme na krajní levý dům se sedlo-

vou střechou.

Hlavní myšlenkou architektury tohoto objektu je synergie a soukromí s přírodou, takže je zde tolik 

zeleně a dřeva. Sedlová střecha vytváří efekt bungalovu a připomíná nám přirozené formy přírody.

Dům si objednala Rodina se dvěma dětmi ve věku 14 a 16 let. Původně bylo záměrem vytvořit dům, 

který může fungovat jako dvě nezávislé bytové jednotky, když rodiče budou chtít býdlet v 1.NP a děti 

ve 2.NP nebo v případě, že 2.NP bude pronajato. Jelikož si majitelé přáli, aby dům měl 2 samostatné 

jednotky (pro rodinu, pro rodiče investora), bylo nejdůležitější vyřešit ve fázi konceptu správný chod 

celého domu, aby se obyvatelé navzájem nerušili



   

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE
Novostavba rodinného řadoveho domů Roztoky u Prahy



2443/215

2443/216

2443/226

2443/191

2443/192
2443/194

2443/195

2443/196

2443/197
2443/198

2443/201
2443/202

2455/6

24
44

/1 V Soln
íká

ch

V Solníkách

V 
So

ln
ík

ác
h

Čáslavského

Čáslavského

Felk
lov

a

Fe
lk

lo
va

Se
rž

an
ta

 H
ni

lič
ky

Felklova

B.M.Eliášové

B.M.Eliášové

Nad Vltavou

ŘEŠENY POZEMEK

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

SKATE PARK

+-0,000 m.n.m = 240,1m

LOKALITA ROZTOKY U PRAHY  



UL
ICE

 V 
SO

LN
ÍKÁ

CH

UL
ICE

 V 
SO

LN
ÍKÁ

CH

+-0,000 m.n.m = 240,1m

ARCHITEKTONICKÁ SITUACE 



CHODBA +
SCHODIŠTĚ

18,55 m²

LOŽNICE
20,00 m²

LOŽNICE
18,87 M²

KOUPELNA +
WC

5,54 m²

PRACOVNA
10,64 m²

LODŽIE
5,11 m²

KOUPELNA
6,06 m²

A
A

BB

POKOJ
18,13 m²

KOUPELNA +
WC

6,82 m²

CHODBA
2,80 m²

BALKON
8,20 m²

SKLAD
3,23 m²

CHODBA +
SCHODIŠTĚ

18,55 m²

LOŽNICE
18,87 M²

LODŽIE
5,11 m²

BALKON
8,20 m²

POKOJ
18,13 m²

WC
1,85 m²

SKLAD
5,98 m²

PRACOVNA
9,03 m²

OBÝVACÍ
POKOJ
26,80 m²

+3,300+3,450

+3,300
+3,300

+3,450

+3,300

PŮDORYS 2NP V1 PŮDORYS 2NP V2

+-0,000 m.n.m = 240,1m

TECH.
MÍSTNOST

5,32 m²

ZÁDVEŘÍ
16,10 m²

KOUPELNA/WC
7,51 m²

SKLADEK/SPÍŽ
3,47 m²

OBÝVACÍ
POKOJ

45,75 m²

A
A

BB B BPOKOJ
15,19 m²

CHODBA
6,76 m²

TERASA
26,12 m²

TERASA
18,90 m²

SKLAD
4,68 m²

+-0,000

-0,100

+-0,000

+-0,000

PŮDORYS 1NP

+-0,000 m.n.m = 240,1m



+3,300

+6,300

+8,440

+5,445

±0,000

ŘEZ A-A

±0,000

+8,440

+3,300
+3,125

0,100

ŘEZ B-B



+3,000

+3,000

+3,150

+1,750

+2,600

+8,440

+6,300

+5,445

POHLED JIHOZÁPADNÍ

+6,300

+5,445

+3,300

+8,440

+3,400

+4,300+4,200

+2,600

+6,300

+8,440

POHLED SEVEROZAPÁDNÍ POHLED JIHOVÝCHODNÍ



AXONOMETRIE 



AXONOMETRIE 









PRŮVODNI ZPRÁVA
Novostavba rodinného řadoveho domů Roztoky u Prahy

A.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavbě

a) název stavby,

Novostavba rodinného řadoveho domů na parcele č.2443/198 a 2443/197, k.ú. Roztoky u Prahy

b) místo stavby - adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků,

Ulice V Solníkách, parc. č.2443/198 a 2443/197, k.ú. Roztoky u Prahy

c) předmět dokumentace - nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná 

stavba, účel užívání stavby.

  Charakter stavby – Novostavba. Navrhovaná stavba je objektem pro trvalé bydlení. 

  Dokumentace pro studie a stavební povolení 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo

Fakulta stavební ČVUT v Praze

c) obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba).

Fakulta stavební ČVUT v Praze

Thákurova 2077/7 

166 29 Praha 6

A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo ob-
chodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba),

Hennadii Aloshkin

Vrchlického 291/12

15000 Praha

Česká republika

IČ: 11754109

Tel. 608167545

Email: aloshkin692@gmail.com

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené 
Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyzna-
čeným oborem, popřípadě specializací jeho autorizace,

Hennadii Aloshkin

Vrchlického 291/12

15000 Praha



   

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
Novostavba rodinného řadoveho domů Roztoky u Prahy

B Souhrnná technická zpráva

B.1 Popis území stavby

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad navrhované stavby s 
charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území,

Záměr se nachází v katastrálním území Roztoky u Prahy na nezastavěných pozemcích parc. č.: 2443/198 a 2443/197

b) údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně informace o 
vydané územně plánovací dokumentaci,

Je v souladu s platným ÚPO.  

c) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území,

O výjimky z obecných požadavků na využívání území nebylo žádáno

d) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených 
orgánů,

 Závazná stanoviska dotčených orgánů nebyla zohledněna.

e) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, stavebně his-
torický průzkum apod.

Provedené sondy ověřily relativně jednoduchou geologickou stavbu území.

f) ochrana území podle jiných právních předpisů,

Pozemek nespadá pod ochranu dle jiných právních předpisů.

g) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Parcely se nenachází v poddolovaném, záplavovém ani seismicky aktivním území.

h) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území,

Stavba je současti řadoveho domů a je napojena z jihozápadní strany.

Stavba nemá negativní vliv na okolní pozemky ani stavby na nich. Jsou dodrženy zákonné odstupy od hranic pozemku všemi směry

Dešťové vody ze střech objektů budou svedeny do veřejné dešťové kanalizace.

i) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin,

Není požadována

j) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění 
funkce lesa,

Nebylo cílem projektu  

k) územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající d opravní a technickou infrastrukturu, mož-
nost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě,

Napojení na stávající technickou infrastrukturu je provedeno v ul. V Solníkách z severozapadní strany. 

l) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice,

Vzhledem k charakteru navrhovaného objektu se nepředpokládají žádné podmiňující investice 

mimořádného rozsahu. Nejsou známy žádné časové vazby na okolní výstavbu ani případné související 

investice, které by mohly negativně ovlivnit průběh řízení a realizace

m) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umísťuje a provádí,

Záměr se nachází v katastrálním území Roztoky u Prahy na nezastavěných pozemcích parc. č.: 2443/198 a 2443/197



n) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo.

Žádná ochranná pásma na pozemku ani v blízkosti stavby nevznikají.

B.2 Celkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich současném stavu, závěry stavebně 
technického, případně stavebně historického průzkumu a výsledky statického posouzení nosných konstrukcí,

Jedná se o novostavbu.

b) účel užívání stavby,

Navrhovaná stavba je objektem pro trvalé bydlení. Jedná se o novostavbu rodinného domu s potencialně 2 bytovými jednotkami (stavba je navržena 
tak aby potencialně z časem dalo by se využivat 2.np jako samostatnou bytovou jednotku), včetně jejich připojení na inženýrské sítě, terénních úprav a 
finálních sadových úprav. Objekt je umístěn na pozemku, který se směrem k severovýchodu mírně svažuje. Stavba má dvě nadzemní podlaží. Všechny 
části objektu jsou zastřešeny sedlovou střechou se sklonem 27°.  Hlavní vstup do objektu je z severozapadní strany z ul. V Solníkách.

c) trvalá nebo dočasná stavba,

Trvalá stavba

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a technických poža-
davků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby,

Nevyžaduje žádné výjimky z technických požadavků na stavby a technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby,

e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotče-
ných orgánů,

Nebylo cílem projektu  

f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů,

Stavba není chráněna podle jiných právních předpisů.

g) navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet funkčních jednotek 
a jejich velikosti apod.,

Počet podlaží:     2

Předpokládaná obsazenost: 4 osoby

Zastavěná plocha RD:  148,5 m²

Plochy zeleně: 218 m²

Užitná plocha:     

                             1.NP – 105 m²

                             2.NP – 112,4 m²

                             Celkem: 217,4 m²

Zpevněné plochy:

                             pojezdové (zatravňovací tvárnice) - 31,5 m²

                             P ochozí (bet.skladebná dlažba) - 21 m²

                             zahradní terasa 25,9 - m²

                             Celkem: 78,4 m²

h) základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové produkované 
množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov apod.,

Stavebně energetický koncept dává předpoklad dosažení velmi nízkých tepelných ztrát a následně i spotřeby energie na vytápění

i) základní předpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy,

Předpokládám dobu výstavby v trvání 1 roku od zahájení stavby

j) orientační náklady stavby.

12 mil. Kč - odhad

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení

a) urbanismus - územní regulace, kompozice prostorového řešení,

Cílem návrhu je vytvořit objekt, který bude současti řadoveho domů o počtů 4 RD. 

Architekturou a svým hmotovým řešením bude respektovat okolní zástavbu, včetně dostatečných odstupů od okolních objektů. Vstup 
a vjezd na pozemek jsou řešeny je z severozapadní strany z ul. V Solníkách. Umístění a orientace řadovych domů byly řešeny s ohledem na 
mírnou svažitost terénu, respektování stavební čáry a možnosti plného využití zahrady jednotlivych rozdělenych pozemků.

Dům je osazeny na terén s odskokem od uliční čáry, tak aby bylo umožněno parkování až dvou automobilů na pozemku. Tyto předzahrád-
ky nebudou oploceny, soukromý prostor bude od veřejného oddělen pouze změnou zádlažby a zelení.

Navíc v jihovýchodní části zahrady je navržen altanek fungujici jako skladek a letní kuchyň s mistem pro sezení. Také na pozemku je vy-
kopane místo na sezení s zahradním ohništěm uprostřed. 

b) architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení.

Objekt je navržen jako součást řadové zástavby. Nachází se nakonci zástavby a přiléhá tak jihozápadní fasádou k sousednímu domů. Je umístěn přímo 
na severozápadní hranu pozemku a celá zástavba tak definuje stranu ulice V Solníkách. 

Na pozemku je terénní převýšení směrem k jíhozápadů pozemek mirně stoupa a výškovy rozdil je 200 mm. 

Jedná se o novostavbu rodinného domu s potencialně 2 bytovými jednotkami (stavba je navržena tak aby potencialně z časem dalo by se využivat 2.np 
jako samostatnou bytovou jednotku), včetně jejich připojení na inženýrské sítě, terénních úprav a finálních sadových úprav.

Dům ma 2 lodžie v 2.np a je zastřešen častečně vykonzolovanou sedlovou střechou o 27° ( 2.np je bezpodkrovní prostor ).

V jihovýchodní části zahrady je navržen altanek fungujici jako skladek a rekreační zóna. 

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby

Objekt má čistě obytnou funkci, slouží jako rodinný dům.

V přízemí domů se nachází zádveří přístupne přímo z předzahrádky, dále je schodiště a oddělena chodba pro přizemí, koupelna, technická místnost, 
spíž umištěny pod schodištěm, pokoj pro hoste a hlavní obytná místnost s kuchyňským koutem. 

V patře jsou ložnice přístupné z centrální chodby, společná koupelna, samsotatné wc, šatna, pracovná a obytná místnost s kuchyňským koutem ( V 2 
variantě dizpozice je čistě soukroma zóna, ložnice, koupelna, pracovná, šatna a koupelna v master bedroom. 

Na danou novostavbu se nevztahují požadavky na řešení přístupu a užívání objektu osobami s omezenou schopností pohybu a orientace.

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby

Tento typ objektu nevyžaduje plnit požadavky na bezbariérové řešení stavby.

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby

Stavební řešení jsou navržena tak, aby bylo zaručeno bezpečné užívání objektu. Veškeré instalace jsou navrženy tak, aby odpovídaly současným bez-
pečnostním standardům dle ČSN.

B.2.6 Základní charakteristika objektů

a) stavební řešení,

Zemní práce:



Z dotčené plochy pozemku bude stažena ornice a část bude deponována na pozemcích jednotlivých řadovych domů pro využití při finální terénní nebo 
sadové úpravy. Objekt bude založen plošně, na základových pasech.

Obecně jsou zeminy podloží staveniště namrzavé a citlivé na zamokření. Proto je třeba veškeré práce při zakládání, především pak u plošných 
konstrukcí a při konečných terénních úpravách, podřídit klimatickým vlivům. Pro výkop rýh pro základové pasy platí zásady, které je nutno dodržet z 
důvodu, že největší část sednutí a eventuálních poruch základových konstrukcí vzniká právě v základové spáře: Základová spára musí být odkryta tak, 
aby nedošlo k jejímu poškození nakypřením stavebními mechanismy. 

Základová spára může být za příznivých klimatických podmínek po odkrytí ihned vybetonována nebo zakryta vrstvou hutněného suchého betonu (tato 
vrstva může sloužit jako podkladní beton).

Základy: 

Objekt bude založen na základových pasech a na podlahové desce.Rozměry základových pasů jsou navrženy na standardní základové poměry, před 
započetím realizace je nutné ověřit únosnost zeminy podrobným geologickým průzkumem. Stavba je založena na monolitických betonových pasech 
tloušťky 600 mm, pod zdvojenými stěnami 1600 mm. Hloubka základů bude min. 1200mm od původního i od upraveného terénu. Prostor mezi pasy 
bude vyplněn vhodnou zeminou a zhutněn.

Před betonáží je nutné ošetřit instalace prostupů chráničkami. 

Na základových pasech bude provedena monolitická deska tl. 200 mm z betonu C16/20 vyztužená KARI sítí na vrstvě zhutněného podkladního štěrko-
vého násypu. Pod deskou bude provedeno odvětrání pomocí PVC 

perforovaných trubek. Na podkladní desce bude provedena dvojitá hydroizolační vrstva z asfaltových pásů (Glastek 40) na penetračním nátěru. 

Podlaha na terénu bude zateplena 200 mm tlustými izolačními polystyrenovými deskami (Isover EPS 150) 

v rámci skladby podlahy. Základy a suterénní stěny ve styku se zeminou budou zatepleny 150–200 mm 

vrstvou izolace (Isover XPS Prime).

Altanek bude založen na základových pasech tl. 400 mm a na podlahové desce tl.150 mm. z betonu C16/20 vyztužená KARI sítí na vrstvě zhutněného 
podkladního štěrkového násypu.

Hydroizolace spodní stavby:

Hydroizolace (hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny bude plnit funkci proti vzlínající zemní vlhkosti a 
protiradonovou. Hydroizolační pás bude uložen na železobetonovou základovou desku která bude ošetřena asfaltovou penetrační emulzí). Z vrchní 
strany bude hydroizolační pás krytý ochrannou vrstvou betonu.

Svislé nosné konstrukce: 

Nosný systém je stěnový zděný. Nosnou funkci plní obvodové keramické stěny tl. 250mm

Svislé nenosné konstrukce: 

Nenosný systém je stěnový zděný. Vnitřní keramická příčka tl. 150mm. Vybrané instalační předstěny tvoří SDK konstrukce na ocel.pozinkovaném roštu

Vodorovné konstrukce:

Objekt RD je dvoupodlažní. Stropní a střešní konstrukce jsou tvořeny železobetonovými předpjatými plošnými panely SPIROLL (strop nad 1NP tl. 
200mm). Nosná konstrukce podlahy na zemině je tvořena podkladní betonovou deskou tloušťky 200 mm. vyztužení KARI sítí.

Schodiště:

V objektu se nachází točitá (jednoramenná dvakrát zatočená o čtvrtinu a jednoramenná zatočená o polovinu) prefabrikované železobetonové schodiště 
firmy DENNERT.

Střecha:

Střecha sedlová 27° (bez samostatneho podkroví, ve 2.np bude vidět vnitřní obrys a sklon střechy). 

Podhledy:

Zavěšený podhled je tvořen SDK deskou KNAUF WHITE (v mokrých provozech GKB-I Green) připevněnou na jednoúrovňový ocelový pozinkovaný rošt. 
Z vnitřní strany bude SDK podhled opatřen malbou. Ve vybraných místnostech bude realizován snížený podhled. 

Povrchy:

- fasáda bude izolována polystyrenem a omítaná - barva „světle šedá“ (ucelený fasádní zateplovací systém ETICS pro zděné stavby,omítka silikonová).

- na uliční i zahradní straně domu (pouze v úrovni 1NP) bude povrch fasád vytvořen z desek Kronoart (předpoklad - dekor D030 W0,SHERWOOD OAK)

Veškeré vnitřní stěny opatřeny jednovrstvými sádrovými omítkami a malířským nátěrem. V koupelnách a WC provedeny keramické obklady.. Ve všech 
nadzemních patrech budou stropy společných prostor a obytných místností opatřeny jednovrstvou sádrovou omítkou. Materiály nášlapných vrstev 
jednotlivých místností jsou voleny podle jejich funkci. Krytiny typu vinylových podlah v obytných prostorech. V koupelnách, společných prostorech 
keramická dlažba.

- zahradní sklad bude tvořit dřevěný svislý obklad (předpoklad modřín/sibiřský modřín)

Vnitřní výplně otvorů:

Vnitřní dveře jsou navrženy dřevěné obložkové. Rozměry a otevíravost jednotlivých prvků je naznačena v PD. 

Zámečnické výrobky:

Všechny sklepní kóje budou provedeny zámečnicky – rámy opláštěné plným plechem. Dále půjde o schodišťová madla, zábradlí teras a lodžií.

Klempířské výrobky:

Veškeré parapety okenních otvorů. Bude využit hliníkový plech v antracitovém odstínu.

Terasa

Nášlapnou vrstvu tvoří dř. terasové prkno o rozměrech 20x145mm . Materiál: modřín/sibiřský modřín. Nosnou konstrukci tvoří podkladní dřevěné hra-
noly (45x75mm) umístěné na bet. dlaždice tl. 50mm. Bet. dlaždice jsou položeny vyrovnány na štěrkovém podkladu.

b) konstrukční a materiálové řešení,

Objekt je navržen jako zděná stavba z keramických tvárnic. Nosná konstrukce podlahy v přízemí je betonová, uložená na základových pasech. Stropní 
konstrukce je tvořena železobetonovými předpjatými plošnými panely SPIROLL. Podhledy ve vybraných místnostech tvoří SDK desky zavěšené na pozin-
kovaných roštech. Krytinu ploché střechy tvoří pásy z falcovaného plechu antaracitového odstinu.

Venkovní pochozí a pojezdové plochy jsou navrženy z betonové skladebné dlažby. Pochozí plochy jsou také částečně navrženy ze zatravňovacích tvárnic. 

Terasy na pozemcích budou realizovány z dřevěných terasových prken.

Ostatní plochy pozemku jsou zazeleněny

c) mechanická odolnost a stabilita.

Návrh splňuje podmínky. Objekt bude navržen a realizován tak, aby působící zatížení neměla za následek jeho poškození, zřícení nebo vetší deformaci. 
Pro všechny nosné části stavby bude nutné vytvořit podrobný statický výpočet a posudek

B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení

a) technické řešení,

ZDRAVOTECHNIKA – VODOVOD:

Přípojka obytného objektu 

Objekt bude napojen na samostatnou novou vodovodní přípojkou, která bude přivedena na pozemek, do domu a ukončena v místnosti č. 1.03, zde bude 
osazena vodoměrná sestava s fakturačním vodoměrem. Součástí sestavy bude filtr hrubých nečistot, zpětná klapka a vypouštění. Připojení  domovního  
vodovodu  bude  provedeno  na  venkovní řád v ulici V Solníkách. Potrubí přípojky budou zhotoveny z plastu DN 80.

Pitná voda 

Zásobování objektu pitnou vodou bude probíhat připojením k veřejnému vodovodu. Potrubí bude vedeno k ohřívači TV a dále páteřním rozvodem v 
podlaze k jednotlivým zařizovacím předmětům. K jednotlivým zařizovacím předmětům bude vodovodním potrubím vystoupáno vždy dle přiložené vý-
kresové dokumentace.

Teplá voda

Teplá voda bude pro každý dům objektu ohřívána centrálně pomocí nepřímotopného zásobníkového ohřívače teplé vody. Zásobník bude umístěn v 
místnosti č. 1.03. Zásobník bude napojen na rozvod studené vody přes pojistný ventil, manometr, zpětný ventil, uzavírací ventil a vypouštění.

Užitková voda



V objektu nebude zřízen samostatný rozvod užitkové vody. Pro zálivku bude využívána voda z rozvodu vodovodu.

Vnitřní rozvody pitné vody budou provedeny z plastových trubek – Ekoplastik. Studená voda bude provedena v tlakové řadě PN10, teplá voda v tlakové 
řadě PN16. Všechny rozvody budou tepelně izolovány. Budou izolována všechna připojovací potrubí a stoupací potrubí.

ZDRAVOTECHNIKA - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

Přípojka obytného objektu 

Objekt bude samostatně napojen novou splaškovou přípojkou, která bude přivedena na pozemek a ukončena revizní šachtou o průměru 1,0 m. Šachta 
bude opatřena poklopem o průměru 0,6m.

Splaškové odpadní vody

Splaškové odpadní vody budou z objektu odváděny plastovým potrubím KGEM160. Na potrubí DN160 bude osazena nová revizní šachta o průměru 
1,0 m. Šachta bude opatřena poklopem o průměru 0,6 m.. Všechny úseky svodného potrubí procházející pod nosnými konstrukcemi budou uloženy 
v chráničce. Jedná se o potrubí KG125, chráničky bude mít tedy dimenzi DN200. Hlavní odpadní potrubí budou odvětrána nad střechu, ukončena 
větrací hlavicí. Prostupy střechou budou důkladně oplechovány. Připojovací potrubí od zařizovacích předmětů budou vedena ve stěnách (svisle) nebo 
v instalačních předstěnách.

Vnější rozvody

Vnější rozvody splaškové kanalizace budou budou uloženy do pískového podsypu a opatřeno pískovým obsypem. Výkop bude po vrstvách hutněn.

Likvidace dešt’ových vod

Dešťové odpadní vody ze střechy a zpevněných ploch pozemku budou odváděny vnitřními dešťovými svody dle stejných zásad jako odpadní potrubí 
splaškové kanalizace. Dešt’ové vody ze střechy budou svedeny do retenční nádrže umíštěného na zahradě, přes střešní zateplené odvodňovací oka-
pové žlábky. 

Materiál pro domovní kanalizaci bude použito plastové potrubí z PVC a PP - např. OSMA. Z tohoto materiálu budou provedeny všechny vnitřní roz-
vody splaškové kanalizace a všechna venkovní potrubí pod terénem.

VYTÁPĚNÍ A OHŘEV TUV

Zdroj tepla

Hlavním zdrojem tepla pro vytápění objektů dům bude tepelné čerpadlo vzduch / voda. Pro ohřev teplé vody bude použit nepřímotopný zásobníko-
vý ohřívač umístěný pod kotlem. Zásobník bude o objemu min 150l a bude dodán v setu společně s kotlem. Záložním zdrojem tepla a dtrojem pro 
sterilizace bude elektrická energie.

Regulace vytápění

Regulace kotle bude pomocí termostatu umístěného v referenční místnosti. Pro regulaci podlahového vytápění bude v místnostech s podlahovým 
vytápěním osazen regulátor umístěný v každé vytápěné místnosti - na neochlazované stěně ve výšce 1,5 m. Regulátor se skládá z pokojového ter-
mostatu, který slouží k nastavení konstantní teploty v místnosti. V rozdělovači/sběrači podlahového vytápění budou namontovány na každém okru-
hu na termostatickém ventilu termopohony. Ventil bude řízen v závislosti na výstupu pokojového termostatu. Každý termostat bude ovládat všechny 
podlahové okruhy v dané místnosti na požadovanou teplotu v místnosti.

Potrubní rozvod 

Hlavní rozvody budou provodeny z ocelových trubek. Potrubí bude vedeno v podlaze a v technické místnosti volně na stěně. Potrubí budou izolová-
na TUBOLIT tl. 30 mm. Čerpadlová skupina budou udržovat teplotu topné vody na daných výstupních teplotách. V pokojich je primárně vytápěno 
teplovodním podlahovým vytápěním. V koupelnách je tato sestava doplněna o přídavná otopná tělesa – žebříky, které jsou na pojeny na vlastní 

topný okruh. V místnostech, kde není navrženo podlahové vytápění (schodišťová hala a prostory ve 3.np), je počítáno s použitím designových des-
kových otopných těles na elektřinu.

VĚTRÁNÍ, VZDUCHOTECHNIKA

Je navrženo nucené větrání centrální vzduchotechnickou jednotkou se zpětným získáváním tepla (jednotka je umístěna v technické místnosti). Vzdu-
chotechnické potrubí je vedeno podhledy na chodbách. Čerstvý vzduch je přiváděn do obytných místností skrze mřížky nade dveřmi. Do místností, 
které nemají otevíratelná okna je vzduch přiváděn talířovými vyústkami v podhledech. Odpadní vzduch je odváděn z koupelen, WC a kuchyní nasáva-
cími prvky v podhledech.

Pro větrání kuchyně bude použita digestoř, která bude napojena na vzduchotechnické potrubí, které bude vyvedeno nad střechu objektu kde bude 
ukončeno výfukovou hlavicí. 

Pro větrání sociálního zařízení budou použity ventilátory s doběhem, umístěné na stěně, nebo v podhledu místností. Ventilátory budou napojeny na 
vzduchotechnické potrubí, které bude vyvedeno nad střechu objektu kde bude ukončeno výfukovou hlavicí. Všechny ventilátory budou vhodné do 
vlhkých prostor.

Ventilátory a digestoř budou napojeny na izolované potrubí s tlumícími účinky

V rámci projektu bude pro odvětrání radonu v technické místnosti provedena příprava pro připojení odvodního ventilátoru. Budou připraveny elek-
trické kabely pro napájení ventilátoru.

 

ELEKTROINSTALACE

Objekt bude přes přípojkovou skříň, umístěnou při oplocení pozemku z čelní fasady do žb paravanu rozdělujicí objekt od přilehlého RD, napojen na rozvod 
elektro. Na hranici pozemku bude osazena přípojková pojistková skříň HDS. Napojení HDS bude provedeno smyčkovým způsobem.

Objekt RD bude připojen na elektrickou energii zemním kabelem CYKY-J 4x10 vyvedeným z elektroměrového rozváděče RE1 umístěného ve zděném 
pilíři na hranici pozemku.

Rozvodnice bude umístěna uvnitř objektu v 1.NP v technické místnosti. Bude použita plastová zapuštěná rozvodnice s dvířky. Rozvodnice bude obsa-
hovat prostor pro osazení potřebných jistících a ovládacích modulových prvků. Přívod elektrické energie bude proveden z elektroměrové rozvodnice RE1.

Cely dům bude také napojen na samospravný zdroj energie solárních panelů 15x Victron Energy 175Wp/12V (1485x668x30mm) a akumulovanou po-
moci solární baterii Banner 130Ah Solar 12V jedná se o baterie s tekutým elektrolytem určené pro provoz v solárních systémech. Dale bude napojeno 
na hlavní rozvaděč.

V jednotlivých prostorách budou dle požadavků investora osazeny zásuvky 230/50Hz pro běžnou potřebu – napojeno pomocí proudových chráničů dle ČSN.

B.2.8 Zásady požárně bezpečnostního řešení

Požárně bezpečnostní řešení objektu splňuje požadavky českých technických norem ČSN 73 0802, CSN 73 0804 a CSN 0833.

Objekt RD je tedy dle ČSN 73 0833, čl. 3.5 a) řešeny jako budova skupiny OB1, ktera tvoří jeden PÚ. Dle ČSN 73 0833 PÚ zařazen do II. SPB.

Obvodové stěny – zděné stěny z broušených keramických tvarovek 

Porotherm AKU tl. 250 mm. – min. PO – REI 180 DP1 – Vyhoví REW 30 DP1

Meziobjektové stěny – zděné stěny z broušených keramických tvarovek 

Porotherm AKU tl. 250 mm – min. PO – REI 180 DP1 – Vyhoví REI 30 DP1. 

Stěny mezi jednotlivými RD jsou hodnoceny jako meziobjektové stěny se sousedícím RD (budova skupiny OB1).

Tyto stěny jsou druhu DP1, vykazují požadovanou PO REI 30 minut a splňují tedy požadavky dle ČSN 73 0833.

B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana

Kritéria tepelně technického hodnocení byly stanoveny dle platných právních předpisů - veškeré obvodové konstrukce splňují aktuální normy ČSN. Okna 
jsou navržena s trojskly. Dům je zateplen ve svislých i vodorovných konstrukcích. Odhadem 75% energie použité pro vytápění a přípravu teplé vody bude 
čerpáno z obnovitelných zdrojů.



B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí

Tepelná technika

Objekt splňuje požadavky ČSN 73 0540-2:2011 - součinitele prostupu tepla jednotlivých obálkových 

konstrukcí.

Osvětlení

Není požadováno ověření výpočtem. Prostory jsou osvětleny běžnými stropními a nástěnnými svítidly.

Oslunění

Není požadováno ověření výpočtem

Větrání

Ve všech prostorech je navrženo nucené větrání pomocí VZT jednotky se zpětným získáváním tepla.

Všechny obytné místnosti umožňují i přirozené větrání, otvíranými křídly oken.

Akustika

Není požadováno ověření výpočtem.

B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

Objekt je chráněn proti běžným negativním vlivům vnějšího prostředí. Veškeré nové konstrukce a materiály exponované vnějšímu působení jsou navr-
ženy s patřičnou odolností proti negativnímu působení atmosférických vlivů. Stavba se nenachází v seizmicky aktivní ani poddolované oblasti.

a) ochrana před pronikáním radonu z podloží,

Na podkladní betonové desce je přes celoplošný penetrační nátěr umístěna dvojitá vrstva hydroizolačních asfaltových pásů. Provedení prostupu pro 
inženýrské sítě jsou plynotěsná. 

Ochrana spodní stavby proti radonu je koncepčně zajištěna pomocí odvětrávacího perforovaného potrubí, podrobnější návrh by se řešil v dalším stupni 
dokumentace.

b) ochrana před bludnými proudy,

Vzhledem k charakteru a parametrům objektu a jeho umístění není třeba řešit.

c) ochrana před technickou seizmicitou,

Vzhledem k charakteru a parametrům objektu a jeho umístění není třeba řešit

d) ochrana před hlukem,

Vzhledem k místu stavby v není třeba řešit ochranu vnitřních prostor před zdrojem vnějšího hluku a postačí tlum běžně užitými konstrukcemi. Objekt 
sám neobsahuje zdroj hluku, který by mohl být zdrojem obtěžování okolních objektů.

e) protipovodňová opatření,

Objekt se nenachází v záplavovém území - protipovodňová opatření nejsou navržena.

f) ostatní účinky - vliv poddolování, výskyt metanu apod.

Nebylo cílem projektu  

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu

a) napojovací místa technické infrastruktury,

Napojovací místa technické infrastruktury jsou zakreslena v koordinační situaci. Objekt bude napojen na veřejný vodovod a veřejnou splaškovou kana-

lizaci.

b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky.

Nebylo cílem projektu  

B.4 Dopravní řešení

Objekt je napojen na stávající obslužnou komunikaci. Chodník má v místě vjezdu na pozemek snížený 

obrubník. Na pozemku je navržena zpevněná příjezdová komunikace že zatravňovací dlažby. V rámci 

objektu jsou navržena 2 parkovací stání. 

Parkovací stání nebudou zastřešená.

Stavba neřeší pěší a cyklistické stezky

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

a) terénní úpravy,

Výstavba objektu nevyžaduje výraznější terénní úpravy. V rámci terénních úprav dojde k sejmutí ornice tloušťky 200 mm, ta bude dočasně deponována 
na pozemku investora a znovu využita při provádění finálních terénních a sadových úprav. Zemina odebraná při výkopových pracích bude rovněž ulože-
na na pozemku a využita k provádění hutněných zásypu a úpravám stávajícího terénu.

b) použité vegetační prvky,

Tato práce nezahrnuje finální řešení zahradních úprav a jejich konkrétní vzhled bude předmětem

samostatného projektu. Předběžně se počítá s výsadbou 3-4 ovocných stromů na východní straně zahrady. 

Podél oplocení bude vysázena neopadavá zeleň.

c) biotechnická opatření.

Nebylo cílem projektu  

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana

a) vliv na životní prostředí - ovzduší, hluk, voda, odpady a půda,

V průběhu výstavby a užívání není předpoklad pro ohrožení životního prostředí a vzhledem k účelu a funkci objektu se nepředpokládá žádný 
výraznější vliv na jeho poškození, proto nebudou navrhována žádná opatření pro jeho ochranu. V objektu se nenachází zdroje 
znečištění ovzduší. Vytápění je navrženo elektrické přímotopné. Vlastní provoz objektu neobsahuje větší zdroj hluku a škodlivin. Pro výstavbu 
jsou použity stavební materiály, které zvláštním způsobem neovlivňují životní prostředí.

b) vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů, zachová-
ní ekologických funkcí a vazeb v krajině apod.,

Stavba nenarušuje ochranu dřevin, rostlin a živočichů - ekologické funkce a vazby v krajině jsou zachovány

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000,

Objekt nemá vliv na soustavu chráněných území Natura 2000

d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, je-li podkla-
dem,



Vzhledem k charakteru a parametrům objektu a jeho umístění není třeba řešit.

e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry způsobu naplnění 
závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li vydáno,

Stavba nespadá do zákona o integrované prevenci.

f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných právních před-
pisů.

Ochranná pásma se na pozemku a v blízkosti stavby nenacházejí.

B.7 Ochrana obyvatelstva

Vzhledem k charakteru a parametrům objektu a jeho umístění není třeba řešit.

B.8 Zásady organizace výstavby

a) potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění,

Vzhledem k charakteru a parametrům objektu a jeho umístění není třeba řešit.

b) odvodnění staveniště,

V případě nadměrného množství srážkové vody, z důvodu např. přívalových dešťů, nahromaděného na 

úrovní základové spáry bude nutné využití ponorných čerpadel. Hladina spodní vody nedosahuje takové 

výškové úrovně, aby mohla ovlivnit zemní práce.

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu,

Staveniště je přístupné z místní komunikace. V rámci ochrany veřejných zájmu bude při realizaci jednáno 

tak, aby nedošlo k nadměrnému znečišťování komunikací prachem i ovzduší např. výfukovými plyny. 

Staveniště bude oploceno a bude zakázán přístup nepovoleným osobám.

d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky,

Prováděním stavby nebude ohrožena bezpečnost provozu na přilehlých komunikacích, stabilita okolních objektů ani bezpečnost chodců v okolí stavby.

Staveniště bude zajištěno proti vstupu nepovolaným osobám.

e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin,

Nepředpokládají se žádné požadavky na asanace a demolice. Na pozemku se nachází nízké dřeviny, které 

budou před započetím prací vykáceny

f) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště,

Není požadováno. Veškeré práce proběhnou na pozemku ve vlastnictví stavebníka.

g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy,

Nebylo cílem projektu  

h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace,

Dodavatel stavby je odpovědný za likvidaci odpadu spojenými s realizací stavby.

i) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin,

V rámci výkopových prací pro základové konstrukce dojde dočasnému odebrání orné zeminy a jejímu uskladnění na pozemcích vlastníka Ta bude zpět 
využita při finálních terénních úpravách.

Sypký výkopek ze základových rýh bude použit zpět a hutněn v rámci zásypu základů. Přebytky budou využity na pozemku pro vyrovnání nerovností.

j) ochrana životního prostředí při výstavbě,

V průběhu realizace budou vznikat běžné staveništní odpady, které budou odváženy na řízené skládky. Jednotlivý dodavatelé budou jako sociální zaří-
zení užívat samostatné dočasné mobilní WC. Pro výstavbu budou použity stavební materiály, které zvláštním způsobem neovlivňují životní prostředí. 
Obaly stavebních materiálů budou dle druhu tříděny a likvidovány. Při provádění stavby se musí brát v úvahu okolní prostředí. Dále je nutné dodržovat 
všechny předpisy a vyhlášky týkající se provádění staveb a ochrany životního prostředí a předpisy o bezpečnosti práce.

k) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

Nebylo cílem projektu  

l) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb,

Nedochází k žádným úpravám výstavbou pro bezbariérové užívání staveb.

m) zásady pro dopravní inženýrská opatření,

Vzhledem k charakteru a parametrům objektu a jeho umístění není třeba řešit.

n) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby - provádění stavby za provozu, opatření 

proti účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod.,

Při realizaci objektu nesmí především docházet k omezení provozu na přiléhající komunikaci a v nejbližším 

okolí. Dodavatel si bude počínat tak, aby minimalizoval hluk a vibrace, znečišťování vzduchu výfukovými 

plyny a prachem a znečišťování komunikací.

o) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny.

Nebylo cílem projektu  

 



HLAVNÍ BUDOVA
±0 = 240,10 m.n.m.
v. střechy = 8,440m
sklon střechy = 27°

SO1 PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE DN300

SO2 PŘÍPOJKA SILNOPROUDU

SO3 PŘÍPOJKA VODOVODU

-0,100

-0,100

SOLÁRNÍ PANELY BLUESOLAR - VÝKON 175WP, 15 KS
Altanek
±0 = 240,10 m.n.m.
v. střechy = 3,125m

+-0,000

VSTUP 50
,95

%

50
,95

%

2443/198

2443/197

2443/192

2443/196

240.18

240.05

240.10

240.18

240.05

240.12 240.12

240.15240.15

98
00

10200

16450

56
00

8100 6600

8100

55
00

14
50

22010

17
60

190205000

21630

2130

19
00

79
00

4030

VODOMĚRNÁ ŠACHTA S
VODOMĚRNOU SESTAVOU
Ø1000mm

REVÍZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
Ø1000 mm

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍNĚ + EL. MĚŘ.

6100

UMÍSTĚNÍ POPELNIC

3%

3%

UL
ICE

 V 
SO

LN
ÍKÁ

CH

UL
ICE

 V 
SO

LN
ÍKÁ

CH

ODVODŇOVACÍ KANÁLEK

6650

17
50

4990

300
300

300

R1500

10
00

12
90

RETENČNÍ NADRŽ
NA DEŠT'. VODU
CCA 5500 l
+ ČERPADLO

VSAKOVACí
 PLOCHA

FABER EXTERNÍ VENTILAČNÍ JEDNOTKA NA ŠIKMOU STŘECHU ŠEDÁ

1080

80
0

37
50

6600

34
00

4760
6260

+-0,000 m.n.m = 240,1m

LEGENDA:

Vstup

Hranice řešeného objektu

Vedlejší budovy

Zpevněná plocha

Betonové dlažby

Stromy navržené

Terasy

Keřové porosty střední

Veřejné osvětlení

Silnoproud

Plynovod

Vodovod

Kanalizace

300.03
Výškové body

Hranice parcel podle KÚ

Oplocení pozemku

2443/198 Parcelní číslá

POZNÁMKY:

- před zahájením výkopových prací musí být provedeno vytyčení všech rozvodů sítí
technického vybavení, v PD jsou tyto sítě zakresleny informativně
- křížení a souběhy je nutné provést v souladu s ČSN 73 6005
- sklony a hloubky potrubí upravit dle skutečných hloubek uložení stávajících sítí

- před realizací nutno ověřit přesnou dimenzi, polohu a hloubku řadu



dno potrubí -0,40m
RADON, DN 150

4850

2300

60
0

1500

81
00

60
0

88
00

1500

600

19
00

10250

60
0

600

15100

69
00

600

175

4250

88
00

600 4650

250

89
50

175

4850
8150

94
00

14750

75
00

9900

96
50

4850 2900 5250

77
50

19
00

60
0

točitá (jednoramenná dvakrát zatočená o
čtvrtinu a jednoramenná zatočená o polovinu)
prefabrikované železobetonové schodiště firmy DENNERT

39
50

13
00

24
60

74
0

25
0

70
0

25
0

4600 250 2650 250 5000 250250

10
00

73
0

65
0

10
00

19
40

11
90

75
0

1360 1000 2240 250 1320 1320 700

0,0
1

1310 900 1000 1100 1500

17
5

25
0

17
5

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA ZÁKLADY + RADON

+-0,000 m.n.m = 240,1m



70
0

21
00

900
2100

800
2100

pra
čka

+s
uš

ičk
a

TV

el.rozvaděč

roz
va

dě
č V

YT

A
A

B B

1.03
tech.

místnost

1.01
zádveří

1.05
pokoj

1.04
koupelna/WC

1.02
chodba

1.07
skladek/spíž

1.06
obývací
pokoj

1.08
terasa

S1

S2

S.V. 2600

S.V. 2600

S.V. 2600

ZTI-S
VZT

+-0,000

-0,100

+-0,000

so
lár

ní 
ba

ter
ie

O01

O01

O01

O01

O02

K01

PR01

K01

PR01

K01

PR01

K01

PR01

K02

PR02

H01

H02

D01

D02

D03 D03

D03

D04

PR03

PR04 PR05 PR05 PR06

PR07 PR05

20x 250/165

H03

70
0

21
00

70
0

21
00

přípojkové skříně

83
0

65
0

20
90

13
40

10
00

1760 1000
2400

2040

19
50

3950 1300
2600

1000 1000
2600

3150

55
0

60
0

39
00

26
00

13
00

59
0

40
0

15250 1200

79
50

4850

1200

33
60

90
0

64
0

16
00

60
0

45
0

30
50

25
0

16
70

10
70

25
0

33
00

12
0

16
00

75
0

42
50

13
00

24
50

75
0

25
01

50

15
0

33
50

25
00

1250 150 12501360 25022401000 5000250

600 1100

3250 1470 1470 150 2501170 600450

1503100 1700 500 1600 300 250 4400

15
02

50
88

50
15

0
15

0
25

0

150

10400

19
70

24
60

26
00

98
00

39
00

1000

600

1300 1000

10
00

24
00

1700 2150 1150

95
0

90
0

300

65
0

160 750 440 250 880 800 970 250 600

91
50

29
50

450 2800

10
00

24
00

PŮDORYS 1NP

ŽELEZOBETON

(PODKLADNÍ DESKA VYZTUŽENA KARI SÍTÍ)
BETON PROSTÝ 

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 15 AKU Profi

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 25 AKU 

DŘEVĚNÉ TERASOVÉ PRKNO

TEPELNÁ IZOLACE XPS/ EPS

PŮVODNÍ TERÉN

HUTNĚNÝ ZEMNÍ NÁSYP

KAMENIVO

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA

OBVODOVÁ/VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ/PÍSKOVÝ PODSYP

DŘEVĚNÉ FASÁDNÍ PRKNO

NIZKÁ ZELEŃ 

DLAŽBA VENKOVNÍ 

DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

O01-O08 OKENNÍ SOUSTAVY
K01-K04 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
PR01-PR07 PŘEKLADY
H01-H03 HS PORTÁLY

D01-D06 DVEŘNÍ SOUSTAVY

+-0,000 m.n.m = 240,1m

S1

CELKEM

- DŘEVĚNÝ SVISLÝ OBKLAD Z LATÍ ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU, 26x70mm,
kladeno s mezerami 20mm

- DŘEVĚNÝ VODOROVNÝ ROŠT 30/50, NÁTĚR ČERNOU LAZUROU
- DIFÚZNÍ FÓLIE UV STABILNÍ, ČERNÁ BEZ POTISKU
- DŘEVĚNÉ SVISLÉ HRANOLY 50x80mm, KVH, KOTVENY TYPOVÝMI

      AL FASÁDNÍMI KOTVAMI S TERMICKOU PODLOŽKOU  
- MINERÁLNÍ IZOLACE ISOVER UNI (λmax 0,035 W/mK)
- KERAMICKÉ ZDIVO TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB

26mm

30mm

80mm

120mm
250mm

506mm

S2

CELKEM

200mm

250mm
10mm

460mm

- ETICS - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PRO ZDĚNÉ STAVBY
- TENKOVRSTVÁ FASÁDNÍ OMÍTKA
- PODKLADNÍ STĚRKA VYZTUŽENA SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU
   EPS 70F (λ=0,039 W/mK), MECHANICKY KOTVENO
   (v partiích určených PBŘ bude použita sendvičová deska)
- KERAMICKÁ TVÁRNICE TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB
- VNITŘNÍ OMÍTKA 10mm

BB 1.09
terasa

1.10
sklad

+-0,000

80
0

21
00

D02

PR04

600 2200 7503250

37
50

6800

26
00

20
0

1800

75
0

20
0

 M²ZÁDVEŘÍ1.01
 M²CHODBA1.02
 M²TECH. MÍSTNOST1.03
 M²KOUPELNA/WC1.04
 M²POKOJ1.05
 M²OBÝVACÍ POKOJ1.06

 M²CELKEM

MÍST.Č.M. PLOCHA

105,1

 M²VENKOVNÍ TERASA1.08

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

16,10
6,76
5,32
7,51

15,19
45,75

OMÍTKA, MALBAMALBAKERAMICKÁ DLAŽBAP12950

SV. VÝŠKA SKL. PODLAHA

SDK, MALBAMALBAKERAMICKÁ DLAŽBAP12600

SDK, MALBAMALBANÁTĚR NA BETONP12600

SDK, MALBAMALBA, KER.OBKLADKERAMICKÁ DLAŽBAP22600

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP12950

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP12950

DŘEVĚNÁ PRKNAP7

 M²SKLADEK/SPÍŽ1.07 3.47 OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP12600

26.12

 M²TERASA1.09
 M²SKLAD1.10

18,90
4.68 MALBAMALBAKERAMICKÁ DLAŽBA-2800

DŘEVĚNÁ PRKNAP7



+-0,000 m.n.m = 240,1m

ŽELEZOBETON

(PODKLADNÍ DESKA VYZTUŽENA KARI SÍTÍ)
BETON PROSTÝ 

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 15 AKU Profi

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 25 AKU 

DŘEVĚNÉ TERASOVÉ PRKNO

TEPELNÁ IZOLACE XPS/ EPS

PŮVODNÍ TERÉN

HUTNĚNÝ ZEMNÍ NÁSYP

KAMENIVO

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA

OBVODOVÁ/VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ/PÍSKOVÝ PODSYP

DŘEVĚNÉ FASÁDNÍ PRKNO

NIZKÁ ZELEŃ 

DLAŽBA VENKOVNÍ 

DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

O01-O08 OKENNÍ SOUSTAVY
K01-K04 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
PR01-PR07 PŘEKLADY
H01-H03 HS PORTÁLY

D01-D06 DVEŘNÍ SOUSTAVY

S1

CELKEM

- DŘEVĚNÝ SVISLÝ OBKLAD Z LATÍ ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU, 26x70mm,
kladeno s mezerami 20mm

- DŘEVĚNÝ VODOROVNÝ ROŠT 30/50, NÁTĚR ČERNOU LAZUROU
- DIFÚZNÍ FÓLIE UV STABILNÍ, ČERNÁ BEZ POTISKU
- DŘEVĚNÉ SVISLÉ HRANOLY 50x80mm, KVH, KOTVENY TYPOVÝMI

      AL FASÁDNÍMI KOTVAMI S TERMICKOU PODLOŽKOU  
- MINERÁLNÍ IZOLACE ISOVER UNI (λmax 0,035 W/mK)
- KERAMICKÉ ZDIVO TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB

26mm

30mm

80mm

120mm
250mm

506mm

S2

CELKEM

200mm

250mm
10mm

460mm

- ETICS - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PRO ZDĚNÉ STAVBY
- TENKOVRSTVÁ FASÁDNÍ OMÍTKA
- PODKLADNÍ STĚRKA VYZTUŽENA SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU
   EPS 70F (λ=0,039 W/mK), MECHANICKY KOTVENO
   (v partiích určených PBŘ bude použita sendvičová deska)
- KERAMICKÁ TVÁRNICE TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB
- VNITŘNÍ OMÍTKA 10mm

 M²CHODBA + SCHODIŠTĚ2.01
 M²LOŽNICE2.02
 M²CHODBA2.03
 M²PRACOVNA2.04
 M²SKLAD2.05
 M²KOUPELNA/WC2.06

 M²CELKEM

MÍST.Č.M. PLOCHA

105,1

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

18,55
18,87
2,80
9,03
5,80
6,72

OMÍTKA, MALBAMALBAKERAMICKÁ DLAŽBAP31800-4500

SV. VÝŠKA SKL. PODLAHA STĚNA STROP

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP31800-4500

SDK, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600-4500

SDK, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600

SDK, MALBAMALBA, KER.OBKLADKERAMICKÁ DLAŽBAP42600

 M²POKOJ2.07 18,13 OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600-4500

 M²OBÝVACÍ POKOJ2.08
 M²KOUPELNA/WC2.09
 M²BALKON2.10

26,88
5,54
8,20

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP3+P41800-4500

SDK, MALBAMALBA, KER.OBKLADKERAMICKÁ DLAŽBAP42600

DŘEVĚNÁ PRKNAP8

 M²LODŽIE2.11 5,11 DŘEVĚNÁ PRKNAP8

800
2100

700
2100

70
0

21
00

800
2100

A
A

BB

2.01
chodba + schodiště

2.07
obývací pokoj

2.06
pokoj2.04

sklad 2.05
koupelna +

WC

2.02
ložnice

2.03
pracovna

2.08
balkon

2.09
lodžie

ZTI-S
VZT

+3,300

20x 250/165

80
0

21
00

S2

S1

S1

D02

D02

D02

D03

D05

PR04

PR05 PR02

PR06

PR02

PR05
D06

O01a

O02a

K01a

K02a

O03
O04

O05
O06

I profil jako nosný prvek
pro střechu

I profil jako nosný prvek
pro střechu

D03

PR05

O07

O08

K04
K03

6350

1770 1320
1200(800)

1300
2000

950 900 3150

34
20

1000
2000

60
0

33
80

55
0

40
0

25
00

28
00

-40
00

39
00

20
00

-40
00

60
0

30
50

60
0

58
00

79
50

10400

25
0

34
70

15
0 2

50
20

0

32
20

15
0

38
80

45
0

150 200 150250 1860

2800

1470 4870

16300

55
0

98
50

13
00

18
30

20
0

14
00

2800

180 50

15
30

14
00

17
00

-25
00

 (9
00

)
45

0

65
0

80
0

20
00

45
0

19
00

80
0

20
0

90
0

62
0

40
80

40
80

43
0

24
50

75
0

39
00

75
0

25
02

00

36
30

53
70

25
0

150 1930 1050 250

1090
5000

4870 5000

250 200

18
00

20
0

1300

72
0

760 4400600

91
0

90
0

13
50

50
20

00
80

0
25

02
00

10
0

150 1270 100 1270 250 320 1530

13
00

15
0

47
0

90
0

10
0

15
0

20
00

60
0

80
0

18
30

15
0

32
30

1730 800 120

65
0

300

1320 1320

1600

68
0

90
0

23
00

300 1300 1000 1000 1100

19
00

37
20

PŮDORYS 2NP V2



800
2100

800
2100

800
2100800

2100
70

0
21

00
800
2100

70
0

21
00

70
0

21
00

S2

S1

S1

2.01
chodba + schodiště 2.08

ložnice

2.07
pokoj

2.05
sklad

2.06
koupelna +

WC

2.02
ložnice

2.09
koupelna +

WC

ZTI-S
VZT

2.04
pracovna

2.03
chodba

2.10
balkon

2.11
lodžie

odvětrání
splaškové kanalizace odvětrání ventil.

(koup. 2NP)

ZTI-S

+3,300

20x 250/165

I profil 150x200 mm jako
nosný prvek pro střechu

I profil 150x200 mm jako
nosný prvek pro střechu

+3,450

+3,300

D02

D02

D02

PR02

PR02

PR02

O01a

O02a

K01a

K02a

O03
O04

O05
O06

D02
PR02

D02

PR02

D03

PR05

D03

PR05

O07

O08

K04
K03

50

10
0

90
0

80
20

0
90

0
27

80

15
80

32
00

150 1270 100 1270 520 800 530 150

300 400

1370 1280

20
00

60
0

250 150 2850

1300 750 1000 1100 150 70 1480 150

320 1580

43
0

24
50

75
0

39
00

36
30

53
70

72
0

75
0

25
02

00

6350

1770 1320
1200(800)

950 1300
2000

1000
2000

3150

60
0

34
20

33
80

55
0

40
0

25
00

28
00

-40
00

39
00

20
00

-40
00

60
0

60
0

58
00

30
50

10400

79
50

34
70

25
0

15
0 2

50
20

0

1470 4870

16300

55
0

98
50

13
00

18
30

20
0

14
00

180 50

15
30

14
00

17
00

-25
00

 (9
00

)
45

0

65
0

80
0

20
00

45
0

19
00

4870

25
60

90
0

16
0

15
0

67
0

87
0

63
0

3300250200150 150 1620 150 830 150 1890 250 5000 250 200 70 1550760

890800960120 800 1670

38
70

15
0

32
30

10
0

90
0

42
0

90
0

18
30

28
50

22
50

90
0

80

41
0

90
0

99
0

87
0

10
30

15
0

50
0

10
00

35
0

PŮDORYS 2NP V1

 M²CHODBA + SCHODIŠTĚ2.01
 M²LOŽNICE2.02
 M²CHODBA2.03
 M²PRACOVNA2.04
 M²SKLAD2.05
 M²KOUPELNA/WC2.06

 M²CELKEM

MÍST.Č.M. PLOCHA

105,1

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

18,55
18,87
2,80

10,64
3,23
6,72

OMÍTKA, MALBAMALBAKERAMICKÁ DLAŽBAP31800-4500

SV. VÝŠKA SKL. PODLAHA STĚNA STROP

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP31800-4500

SDK, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600-4500

SDK, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600

SDK, MALBAMALBA, KER.OBKLADKERAMICKÁ DLAŽBAP42600

 M²POKOJ2.07 18,13 OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP32600-4500

 M²LOŽNICE2.08
 M²KOUPELNA/WC2.09
 M²BALKON2.10

20,00
5,54
8,20

OMÍTKA, MALBAMALBALAMINO/DŘ. PODLAHAP3+P41800-4500

SDK, MALBAMALBA, KER.OBKLADKERAMICKÁ DLAŽBAP42600

DŘEVĚNÁ PRKNAP8

 M²LODŽIE2.11 5,11 DŘEVĚNÁ PRKNAP8

S1

CELKEM

- DŘEVĚNÝ SVISLÝ OBKLAD Z LATÍ ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU, 26x70mm,
kladeno s mezerami 20mm

- DŘEVĚNÝ VODOROVNÝ ROŠT 30/50, NÁTĚR ČERNOU LAZUROU
- DIFÚZNÍ FÓLIE UV STABILNÍ, ČERNÁ BEZ POTISKU
- DŘEVĚNÉ SVISLÉ HRANOLY 50x80mm, KVH, KOTVENY TYPOVÝMI

      AL FASÁDNÍMI KOTVAMI S TERMICKOU PODLOŽKOU  
- MINERÁLNÍ IZOLACE ISOVER UNI (λmax 0,035 W/mK)
- KERAMICKÉ ZDIVO TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB

26mm

30mm

80mm

120mm
250mm

506mm

S2

CELKEM

200mm

250mm
10mm

460mm

- ETICS - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PRO ZDĚNÉ STAVBY
- TENKOVRSTVÁ FASÁDNÍ OMÍTKA
- PODKLADNÍ STĚRKA VYZTUŽENA SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU
   EPS 70F (λ=0,039 W/mK), MECHANICKY KOTVENO
   (v partiích určených PBŘ bude použita sendvičová deska)
- KERAMICKÁ TVÁRNICE TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB
- VNITŘNÍ OMÍTKA 10mm

O01-O08 OKENNÍ SOUSTAVY
K01-K04 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
PR01-PR07 PŘEKLADY
H01-H03 HS PORTÁLY

D01-D06 DVEŘNÍ SOUSTAVY

ŽELEZOBETON

(PODKLADNÍ DESKA VYZTUŽENA KARI SÍTÍ)
BETON PROSTÝ 

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 15 AKU Profi

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 25 AKU 

DŘEVĚNÉ TERASOVÉ PRKNO

TEPELNÁ IZOLACE XPS/ EPS

PŮVODNÍ TERÉN

HUTNĚNÝ ZEMNÍ NÁSYP

KAMENIVO

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA

OBVODOVÁ/VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ/PÍSKOVÝ PODSYP

DŘEVĚNÉ FASÁDNÍ PRKNO

NIZKÁ ZELEŃ 

DLAŽBA VENKOVNÍ 

DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ

+-0,000 m.n.m = 240,1m



±0,000

+3,300

+6,300

+8,440

+1,320

+5,445

0,450

1,450

20x 250/165

+2,950

+5,600

P1 P2
+1,130

P3 P4

S2

+4,100

+3,300

18
60

34
10

84
40

64
60

26
30

35
0

23
00

15
0

30
0

33
00

44
90

14
50

84
0

35
0

35
0

4130
29

90
14

50

96
0

54
50

50
0

20
0

30
0

50
0

S1

CELKEM

- DŘEVĚNÝ SVISLÝ OBKLAD Z LATÍ ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU, 26x70mm,
kladeno s mezerami 20mm

- DŘEVĚNÝ VODOROVNÝ ROŠT 30/50, NÁTĚR ČERNOU LAZUROU
- DIFÚZNÍ FÓLIE UV STABILNÍ, ČERNÁ BEZ POTISKU
- DŘEVĚNÉ SVISLÉ HRANOLY 50x80mm, KVH, KOTVENY TYPOVÝMI

      AL FASÁDNÍMI KOTVAMI S TERMICKOU PODLOŽKOU  
- MINERÁLNÍ IZOLACE ISOVER UNI (λmax 0,035 W/mK)
- KERAMICKÉ ZDIVO TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB

26mm

30mm

80mm

120mm
250mm

506mm

S2

CELKEM

200mm

250mm
10mm

460mm

- ETICS - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PRO ZDĚNÉ STAVBY
- TENKOVRSTVÁ FASÁDNÍ OMÍTKA
- PODKLADNÍ STĚRKA VYZTUŽENA SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU
   EPS 70F (λ=0,039 W/mK), MECHANICKY KOTVENO
   (v partiích určených PBŘ bude použita sendvičová deska)
- KERAMICKÁ TVÁRNICE TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB
- VNITŘNÍ OMÍTKA 10mm

O01-O08 OKENNÍ SOUSTAVY
K01-K04 KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
PR01-PR07 PŘEKLADY
H01-H03 HS PORTÁLY

D01-D06 DVEŘNÍ SOUSTAVY

ŽELEZOBETON

(PODKLADNÍ DESKA VYZTUŽENA KARI SÍTÍ)
BETON PROSTÝ 

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 15 AKU Profi

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 25 AKU 

DŘEVĚNÉ TERASOVÉ PRKNO

TEPELNÁ IZOLACE XPS/ EPS

PŮVODNÍ TERÉN

HUTNĚNÝ ZEMNÍ NÁSYP

KAMENIVO

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA

OBVODOVÁ/VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ/PÍSKOVÝ PODSYP

DŘEVĚNÉ FASÁDNÍ PRKNO

NIZKÁ ZELEŃ 

DLAŽBA VENKOVNÍ 

DLAŽBA ZATRAVŇOVACÍ

LEGENDA MATERIÁLŮ
P1

- DŘEVĚNÁ PODLAHA
- LEPIDLO
- LITÝ POTĚR CEMFLOW
- EPS SYSTÉMOVÁ DESKA PRO SYSTÉMY TEPLOVODNÍHO PODLAHOVÉHO

      VYTÁPĚNÍ - Dekperimeter pv nr-75, (λmax 0,034 W/mK) +  POTRUBÍ Uponor pe-xa
- PODLAHOVÝ EPS 100 SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ
- OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA
- HYDROIZOLACE - HYDROIZOLAČNÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU

      S NOSNOU VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY (např. Glastek 40 Special mineral)
- ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE - např. Dekperimeter
- BETONOVÁ DESKA (VYZTUŽENÁ SVAŘ. SÍTÍ)
- SEPARAČNÍ FÓLIE
- PODSYP FRAKCE 16-32 + ODVĚTRÁNÍ RADONU
- HUTNĚNÁ PLÁŇ

15mm

50mm

50mm
100mm
50mm

4mm

150mm

200mm

620mmCELKEM

-  DŘEVĚNÁ PODLAHA
- SEPARAČNÍ PODLOŽKA
- LITÝ SAMONIVELAČNÍ POTĚR NA BÁZI SÍRANU VÁPENATÉHO (ANHYDRIT),
   OD OBVODOVÝCH STĚN DILATOVÁNO PÁSKY Z NAPĚNĚNÉHO POLYETYLENU
- DESKY KROČEJOVÉ IZOLACE Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU EPS
- DESKY PODLAHOVÉHO POLYSTYRENU  EPS 100
- MONOLITICKÁ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA

15mm
1mm
64mm

30mm
40mm
200mm

350mmCELKEM

P3

-  KERAMICKÁ DLAŽBA
- SEPARAČNÍ PODLOŽKA
- LITÝ SAMONIVELAČNÍ POTĚR NA BÁZI SÍRANU VÁPENATÉHO (ANHYDRIT),
   OD OBVODOVÝCH STĚN DILATOVÁNO PÁSKY Z NAPĚNĚNÉHO POLYETYLENU
- SYSTÉMOVÁ IZOLAČNÍ DESKA EPS PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
   S MONTÁŽNÍMI VÝSTUPKY
-  ISOVER EPS RIGIFLOOR 4000
- MONOLITICKÁ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA
- KONSTRUKCE PRO ZAVĚŠENÍ SDK DESEk + SDK DESKA

15mm

70mm

40mm

25mm
200mm

350mmCELKEM

P4

+-0,000 m.n.m = 240,1m

P2

-  KERAMICKÁ DLAŽBA
- LEPIDLO
- LITÝ POTĚR CEMFLOW
- EPS SYSTÉMOVÁ DESKA PRO SYSTÉMY TEPLOVODNÍHO PODLAHOVÉHO

      VYTÁPĚNÍ - Dekperimeter pv nr-75, (λmax 0,034 W/mK) +  POTRUBÍ Uponor pe-xa
- PODLAHOVÝ EPS 100 SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ
- OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA
- HYDROIZOLACE - HYDROIZOLAČNÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU

      S NOSNOU VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY (např. Glastek 40 Special mineral)
- ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE - např. Dekperimeter
- BETONOVÁ DESKA (VYZTUŽENÁ SVAŘ. SÍTÍ)
- SEPARAČNÍ FÓLIE
- PODSYP FRAKCE 16-32 + ODVĚTRÁNÍ RADONU
- HUTNĚNÁ PLÁŇ

15mm

50mm

50mm
100mm
50mm

4mm

150mm

200mm

620mmCELKEM



+3,300

+5,115

+7,620

+8,440

±0,000
0,148

0,450

1,450

P1 P1

P5 P5P3

+4,250+4,350

P6 P7

+3,400

S2
S2

32
0

51
50

32
80

25
80

35
0

43
80

10
0

29
0

18
02

00
25

0
20

0
20

0
30

0
50

0

29
30

35
0

35
0

43
80

32
90

51
50

45
0

10
00

10
0

21
50

21
30

10
0

18
0

20
0

29
0

25
0

26
80

25
0

20
0

20
0

30
0

50
0

14
50

20
0

21
50

23
30

77
0

70
0

25
80

78
0

21
50

S1

CELKEM

- DŘEVĚNÝ SVISLÝ OBKLAD Z LATÍ ZE SIBIŘSKÉHO MODŘÍNU, 26x70mm,
kladeno s mezerami 20mm

- DŘEVĚNÝ VODOROVNÝ ROŠT 30/50, NÁTĚR ČERNOU LAZUROU
- DIFÚZNÍ FÓLIE UV STABILNÍ, ČERNÁ BEZ POTISKU
- DŘEVĚNÉ SVISLÉ HRANOLY 50x80mm, KVH, KOTVENY TYPOVÝMI

      AL FASÁDNÍMI KOTVAMI S TERMICKOU PODLOŽKOU  
- MINERÁLNÍ IZOLACE ISOVER UNI (λmax 0,035 W/mK)
- KERAMICKÉ ZDIVO TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB

26mm

30mm

80mm

120mm
250mm

506mm

-  DŘEVĚNÁ PODLAHA
- SEPARAČNÍ PODLOŽKA
- LITÝ SAMONIVELAČNÍ POTĚR NA BÁZI SÍRANU VÁPENATÉHO (ANHYDRIT),
   OD OBVODOVÝCH STĚN DILATOVÁNO PÁSKY Z NAPĚNĚNÉHO POLYETYLENU
- DESKY KROČEJOVÉ IZOLACE Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU EPS
- DESKY PODLAHOVÉHO POLYSTYRENU  EPS 100
- MONOLITICKÁ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA

15mm
1mm
64mm

30mm
40mm
200mm

350mmCELKEM

P3

-  KERAMICKÁ DLAŽBA
- SEPARAČNÍ PODLOŽKA
- LITÝ SAMONIVELAČNÍ POTĚR NA BÁZI SÍRANU VÁPENATÉHO (ANHYDRIT),
   OD OBVODOVÝCH STĚN DILATOVÁNO PÁSKY Z NAPĚNĚNÉHO POLYETYLENU
- SYSTÉMOVÁ IZOLAČNÍ DESKA EPS PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
   S MONTÁŽNÍMI VÝSTUPKY
-  ISOVER EPS RIGIFLOOR 4000
- MONOLITICKÁ ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA
- KONSTRUKCE PRO ZAVĚŠENÍ SDK DESEk + SDK DESKA

15mm

70mm

40mm

25mm
200mm

350mmCELKEM

P4

+-0,000 m.n.m = 240,1m

+3,000 +3,125

0,700

10
0

28
50

21
60

69
0

15
0

50
35

0
20

08
05

0
32

0
65

0

90
0

19
50

30
50

P1

-  P1 - DŘEVĚNÁ PODLAHA / P2 - KERAMICKÁ DLAŽBA
- LEPIDLO
- LITÝ POTĚR CEMFLOW
- EPS SYSTÉMOVÁ DESKA PRO SYSTÉMY TEPLOVODNÍHO PODLAHOVÉHO

      VYTÁPĚNÍ - Dekperimeter pv nr-75, (λmax 0,034 W/mK) +  POTRUBÍ Uponor pe-xa
- PODLAHOVÝ EPS 100 SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ
- OCHRANNÁ BETONOVÁ MAZANINA
- HYDROIZOLACE - HYDROIZOLAČNÍ PÁS Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU

      S NOSNOU VLOŽKOU ZE SKLENĚNÉ TKANINY (např. Glastek 40 Special mineral)
- ASFALTOVÁ PENETRAČNÍ EMULZE - např. Dekperimeter
- BETONOVÁ DESKA (VYZTUŽENÁ SVAŘ. SÍTÍ)
- SEPARAČNÍ FÓLIE
- PODSYP FRAKCE 16-32 + ODVĚTRÁNÍ RADONU
- HUTNĚNÁ PLÁŇ

15mm

50mm

50mm
100mm
50mm

4mm

150mm

200mm

620mmCELKEM

P2

120mm
250mm

S2

CELKEM

200mm

250mm
10mm

460mm

- ETICS - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM PRO ZDĚNÉ STAVBY
- TENKOVRSTVÁ FASÁDNÍ OMÍTKA
- PODKLADNÍ STĚRKA VYZTUŽENA SKLOTEXTILNÍ SÍŤOVINOU
   EPS 70F (λ=0,039 W/mK), MECHANICKY KOTVENO
   (v partiích určených PBŘ bude použita sendvičová deska)
- KERAMICKÁ TVÁRNICE TONDACH PTH 25 AKU Z, Rw = 56 dB
- VNITŘNÍ OMÍTKA 10mm

ŽELEZOBETON

(PODKLADNÍ DESKA VYZTUŽENA KARI SÍTÍ)
BETON PROSTÝ 

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 15 AKU Profi

KERAMICKÁ TVÁRNICE PTH 25 AKU 

DŘEVĚNÉ TERASOVÉ PRKNO

TEPELNÁ IZOLACE XPS/ EPS

PŮVODNÍ TERÉN

HUTNĚNÝ ZEMNÍ NÁSYP

KAMENIVO

VNITŘNÍ NENOSNÁ STĚNA

OBVODOVÁ/VNITŘNÍ NOSNÁ STĚNA

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ/PÍSKOVÝ PODSYP

DŘEVĚNÉ FASÁDNÍ PRKNO

LEGENDA MATERIÁLŮ



+ 3
,30

0

+ 7
,25

0

±0
,00

0

0,4
50

+ 5
,11

5

-D
ŘE

VĚ
NÝ

 SV
ISL

Ý O
BK

LA
D Z

 LA
TÍ 

ZE
 SI

BIŘ
SK

ÉH
O M

OD
ŘÍN

U, 
19
x6
8m

m,
kla

de
no

 s m
eze

ram
i 3
0m

m,
 dr

uh
 ře

ziv
a a

 po
vrc

ho
vá 

úp
rav

a b
ud

e u
pře

sně
na

 v r
ám

ci A
D

19
mm

-V
OD

OR
OV

NÝ
 RO

ŠT
 Z 

AL
, N

ÁS
TŘ

IK 
ČE

RN
ÝM

 LA
KE

M,
 M

AT
25

mm
-D

IFÚ
ZN

Í F
ÓL

IE 
UV

 ST
AB

ILN
Í, Č

ER
NÁ

 BE
Z P

OT
ISK

U
-A

L P
RO

FIL
Y, 

KO
TV

EN
Y T

YP
OV

ÝM
I A

L F
AS

ÁD
NÍM

I K
OT

VA
MI

 S 
TE

RM
ICK

OU
 PO

DL
OŽ

KO
U

-M
INE

RÁ
LN

Í IZ
OL

AC
E I

SO
VE

R U
NI 

(λm
ax 

0,0
35

 W
/m

K)
20

0m
m

-Ž
B V

ĚN
EC

25
0m

m

-N
ÁŠ

LA
PN

Á V
RS

TV
A -

 DŘ
. T

ER
AS

OV
É P

RK
NO

 (M
OD

ŘÍN
/SI

BIŘ
SK

Ý M
OD

ŘÍN
)

20
x14

5m
m,

 DR
ÁŽ

KY
 DL

E A
D, 

SP
ÁR

Y 5
mm

20
mm

-P
OD

KL
AD

NÍ 
HR

AN
OL

 45
x70

mm
45

mm
-P

OD
LO

ŽK
A P

OD
 KO

NS
TR

UK
ČN

Í H
RA

NO
L Z

 PR
YŽ

E J
US

TIF
IX 

J
5m

m
-B

ET
ON

OV
É D

LA
ŽD

ICE
 40

0x4
00

x50
mm

 V 
RA

ST
RU

 80
0x5

00
mm

50
mm

-V
YR

OV
NÁ

VA
CÍ 

PO
DS

YP
 FR

AK
CE

 0-
32

 (6
4)

15
0m

m
-H

UT
NĚ

NÁ
 PL

ÁŇ

DIM
EN

ZE
 A 

RO
ZT

EČ
E D

ŘE
VĚ

NÉ
HO

 RO
ŠT

U U
RČ

Í
DO

DA
VA

TE
L D

LE
 PŘ

ES
NĚ

 ZV
OL

EN
ÉH

O M
AT

ER
IÁL

U

-N
ÁŠ

LA
PN

Á V
RS

TV
A (

DŘ
EV

ĚN
Á, 

KE
RA

MI
CK

Á D
LA

ŽB
A)

15
mm

-L
EP

IDL
O

-L
ITÝ

 PO
TĚ

R C
EM

FL
OW

50
mm

-E
PS

 SY
ST

ÉM
OV

Á D
ES

KA
 PR

O S
YS

TÉ
MY

 TE
PL

OV
OD

NÍH
O P

OD
LA

HO
VÉ

HO
VY

TÁ
PĚ

NÍ 
- D

ekp
eri

me
ter

 pv
 nr

-75
, (λ

ma
x 0

,03
4 W

/m
K)

+ P
OT

RU
BÍ 

Up
on

or 
pe

-xa
, (P

OZ
N.:

 PR
ŮM

ĚR
 PO

TR
UB

Í JE
 M

AX
IM

ÁL
NĚ

 22
 m

m)
    

    
    

    
    

    
    

    
50

mm
-

PO
DL

AH
OV

Ý E
PS

 10
0 S

E S
NÍŽ

EN
OU

 NA
SÁ

KA
VO

ST
Í S

 PO
LO

DR
ÁŽ

KO
U, 

(λm
ax 

0,0
34

 W
/m

K)
10

0m
m

-
OC

HR
AN

NÁ
 BE

TO
NO

VÁ
 M

AZ
AN

INA
50

mm
-H

YD
RO

IZO
LA

CE
 - H

YD
RO

IZO
LA

ČN
Í P

ÁS
 Z 

SB
S M

OD
IFI

KO
VA

NÉ
HO

 AS
FA

LT
U

S N
OS

NO
U V

LO
ŽK

OU
 ZE

 SK
LE

NĚ
NÉ

 TK
AN

INY
 (n

ap
ř. G

las
tek

 40
 Sp

eci
al m

ine
ral

)
 4m

m
-

AS
FA

LT
OV

Á P
EN

ET
RA

ČN
Í E

MU
LZ

E -
 na

př.
 De

kpe
rim

ete
r

-B
ET

ON
OV

Á D
ES

KA
(VY

ZT
UŽ

EN
Á S

VA
Ř. 

SÍT
Í)

15
0m

m
-

SE
PA

RA
ČN

Í F
ÓL

IE
-P

OD
SY

P F
RA

KC
E 1

6-3
2 +

 OD
VĚ

TR
ÁN

Í R
AD

ON
U

20
0m

m
-H

UT
NĚ

NÁ
 PL

ÁŇ

-N
ÁŠ

LA
PN

Á V
RS

TV
A D

ŘE
VĚ

NÁ
15

mm
-L

ITÝ
 PO

TĚ
R C

EM
FL

OW
50

mm
-S

YS
TÉ

MO
VÁ

 IZ
OL

AČ
NÍ 

DE
SK

A E
PS

 PR
O P

OD
LA

HO
VÉ

 VY
TÁ

PĚ
NÍ

S M
ON

TÁ
ŽN

ÍM
I V

ÝS
TU

PK
Y G

IAC
OM

INY
 R9

79
Y0

50
CZ

(PO
ZN

.: P
RŮ

MĚ
R P

OT
RU

BÍ 
JE

 M
AX

IM
ÁL

NĚ
 18

 m
m)

30
mm

-IS
OV

ER
 EP

S R
IGI

FL
OO

R 4
00

0 
25

 m
m

-Ž
B M

ON
OL

TIC
KÁ

 DE
SK

A 
20

0m
m

-P
ozi

nko
van

ý fa
lco

van
ý p

lec
h

-k
on

tra
latě

 30
/50

mm
-L

atě
 30

/50
mm

-N
ad

kro
kev

ní 
tep

eln
á iz

ola
ce,

 na
př.

 Iso
ver

 M
ulti

ma
x 3

0, 
tl.6

0m
m

-K
rok

ve+
me

zik
rok

evn
í te

pe
lná

 izo
lac

e, 
na

př.
 Iso

ver
 M

ulti
ma

x 3
0, 

tl. 2
20

mm
-I 

Pro
fil 2

40
-P

aro
záb

ran
a, 

na
př.

 Iso
ver

 Va
rio

 KM
-P

od
lhe

d, 
na

př.
 SD

K s
yst

ém
 Kn

au
f

    
PU

RE
NIT

-
je s

ou
čás

tí d
od

án
í o

ken
-k

otv
en

í d
le v

ybr
an

éh
o d

od
ava

tele
-

oce
lov

ý ú
he

lník
-n

ata
ven

a h
lav

ní 
hyd

roi
zol

ace

Iso
kor

b S
cho

ck 
XT

po
dkl

ad
ní 

hra
no

l na
 re

ktif
ika

ční
 po

dlo
žce

skl
en

ěn
é z

áb
rad

lí
výš

ky 
95

0m
m

tep
eln

á i
zo

lac
e X

PS

ter
aso

vé 
prk

no

XP
S K

lín

ŽB
 ve

ne
c

ter
aso

vé 
prk

no

tep
eln

á i
zo

lac
e E

PS

tep
eln

á i
zo

lac
e X

PS

tep
eln

á i
zo

lac
e E

PS

XP
S

po
dsy

p

1,4
50

Ty
č n

a z
ávě

sy

PL
AS

TO
VÁ

/PR
YŽ

OV
Á P

OD
LO

ŽK
A

Ty
č n

a z
ávě

sy

2°

HI

KO
MP

LE
XN

Í Ř
EZ

 1:
20



 PRŮMĚRNÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA
Ozn
ače
ní

Konstrukce
Hodnocená budova Referenční budova

Plocha [
m² ] b [ - ] Uj [ W/m².K ] Ht,j [ W/K ] Un,j [ W/(m².K ] Ht,ref,j [ W/K ]

1

 Výplň otvoru ve vnější stěně a
střeše, z vytápěného prostoru

do venkovního prostředí, kromě
dveří

76,55 1,00 0,69 52,82 1,5 114,8

2

Dveřní výplň otvoru z
vytápěného prostoru do

venkovního prostředí
(včetně rámu)

4,20 0,66 1,10 4,62 1,7 7,14

3 Stěna vnější 112,96 1,00 0,18 20,33 0,3 33,88

4 Střecha 114,50 1,00 0,105 12,02 0,24 27,48

5 Stěna mezi sousedními
budovami 130,41 1,00 0,5 66,9 1,05 136,5

6 Podlaha na terénu 107,44 1,00 0,15 16,116 0,45 48,35

7 tepelné vazby 546,06 - 0,01 5,46 0,02 10,92

CELKEM 546,06 - - 172,81 - 379,07

Uem = 172,81 / 546,06 = 0,316 W/(m²K) < 0,35 W/(m²K)
Uem,N= 379,07 / 546,06 = 0,69 W/(m²K)
Cl= 0,316 / 0,69 = 0,46 W/(m²K) = třida A

TECH.
MÍSTNOST

5,32 m²

ZÁDVEŘÍ
16,10

m²

KOUPELNA/WC
7,51 m²

SKLADEK/SPÍŽ
3,47 m²

OBÝVACÍ
POKOJ
45,75 m²

CHODBA +
SCHODIŠTĚ

18,55 m²

LOŽNICE
20,00

m²LOŽNICE
18,87 M²

KOUPELNA
+ WC

5,54 m²

PRACOVNA
10,64

m²

LODŽIE
5,11 m²

KOUPELNA
6,06 m²

A
A

BB
A

A

BB

B BPOKOJ
15,19

m²

CHODBA
6,76
m²

TERASA
26,12 m²

TERASA
18,90 m²

SKLAD
4,68 m²

POKOJ
18,13

m²KOUPELNA
+ WC

6,82 m²

CHODBA
2,80 m²

BALKON
8,20 m²

SKLAD
3,23 m²

CHODBA +
SCHODIŠTĚ

18,55 m²

LOŽNICE
18,87 M²

LODŽIE
5,11 m²

BALKON
8,20 m²

POKOJ
18,13

m²

WC
1,85 m²

SKLAD
5,98 m²

PRACOVNA
9,03
m²

OBÝVACÍ
POKOJ
26,80 m²

+-0,000

-0,100

+-0,000

+-0,000

+3,300
+3,450

+3,300
+3,300

+3,450

+3,300

±0,000

 PRŮMĚRNÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA

Způsob větrání Volba
Předpokládaná potřeba tepla na

vytápění Ea [kWh/m2]

Přirozené větrání otevíráním oken

Nucené větrání - mechanický systém se zpětným získáváním tepla (ZZT) ANO 20

Jiný způsob větrání…

.\tzb\stitek.png

0,46

Stěny Dveře

Podlahy

Tepelné vazby

Okna Střecha

2% 3%
8%

6%

35%

46%

TEPELNÉ ZTRÁTY PROSTUPEM ŠTÍTEK OBÁLKY BUDOVY



170 52,5

20° C

20° C

20° C

20° C
20° C

20° C

20° C

24° C

24° C

OT

ŽT

ŽT

2.01
CHODBA +

SCHODIŠTĚ

2.08
LOŽNICE

2.07
POKOJ

2.05
SKLAD

2.06
KOUPELNA + WC

2.02
LOŽNICE

2.09
KOUPELNA + WC

2.04
PRACOVNA

2.03
CHODBA

2.10
BALKON

2.11
LODŽIE

PŮDORYS 2NP V1

20° C

20° C

20° C

20° C 20° C

20° C

24° C

24° C

OT

ŽT

PLOCHA TEPLOVODNÍHO PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

2.01
CHODBA + SCHODIŠTĚ

2.07
OBÝVACÍ

POKOJ

2.06
POKOJ

2.04
SKLAD

2.05
KOUPELNA

2.02
LOŽNICE

2.03
PRACOVNA

2.08
BALKON

2.09
LODŽIE

2.09
WC

PŮDORYS 2NP V2

1.09
TERASA

1.10
SKLAD

20° C

20° C

20° C
20° C

24° C15° C
ŽT

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA/WC

1.02
CHODBA

1.07
SKLADEK/SPÍŽ

1.06
OBÝVACÍ
POKOJ

1.08
TERASA

1.05
POKOJ 1.03

TECH.
MÍSTNOST

PŮDORYS 1NP

15° C

PŘÍVOD OTOPNÉ VODY

STOUPACÍ POTRUBÍ OTOPNÉ SOUSTAVY

ODVOD OTOPNÉ VODY

OT
ŽT

OTOPNÉ TĚLESO

ŽEBŘÍKOVÉ OTOPNÉ TĚLESO

PLOCHA TEPLOVODNÍHO PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

+-0,000 m.n.m = 240,1m



2.01
CHODBA + SCHODIŠTĚ

2.07
OBÝVACÍ
POKOJ

2.06
POKOJ

2.04
SKLAD

2.05
KOUPELNA

2.02
LOŽNICE

2.03
PRACOVNA

2.08
BALKON

2.09
LODŽIE

2.09
WC

PŮDORYS 2NP V2

26
00

TČ

TV
vedení pod terénem

vedení pod terénem

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA/WC

1.02
CHODBA

1.07
SKLADEK/SPÍŽ

1.06
OBÝVACÍ
POKOJ

1.08
TERASA

1.05
POKOJ

1.09
TERASA

1.10
SKLAD

1.03
TECH.

MÍSTNOST

PŮDORYS 1NP

170 52,5

2.01
CHODBA +

SCHODIŠTĚ

2.08
LOŽNICE

2.07
POKOJ

2.05
SKLAD

2.06
KOUPELNA + WC

2.02
LOŽNICE

2.09
KOUPELNA + WC

2.04
PRACOVNA

2.03
CHODBA

2.10
BALKON

2.11
LODŽIE

PŮDORYS 2NP V1

PŘÍVOD STUDENÉ VODY

PŘÍVOD TEPLÉ VODY

STOUPACÍ VODOVODNÍ POTRUBÍ
- STUDENÁ, TEPLÁ A CIRKULAČNÍ VODA

CIRKULAČNÍ VODA

TČ
TV AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY

TEPELNÉ ČERPADLO - VZDUCH / VODA

+-0,000 m.n.m = 240,1m



S1

S2

odvodňovací kanálek

D2

D1

D3 D4 D5

D6
D7

2.01
CHODBA + SCHODIŠTĚ

2.07
OBÝVACÍ
POKOJ

2.06
POKOJ

2.04
SKLAD

2.05
KOUPELNA

2.02
LOŽNICE

2.03
PRACOVNA

2.08
BALKON

2.09
LODŽIE

2.09
WC

PŮDORYS 2NP V2

odvodňovací kanálek

izolované dešt. stoupačky

D2

D1

D3 D4 D5

D6D7
S1

S2
izolované dešt. stoupačky

vedení 1 m pod terénem

RETENČNÍ NADRŽ NA DEŠT'. VODU
CCA 5500 l + ČERPADLO

VSAKOVACÍ
PLOCHA

REVÍZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
Ø1000 mm

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA/WC

1.02
CHODBA

1.07
SKLADEK/SPÍŽ

1.06
OBÝVACÍ
POKOJ

1.08
TERASA

1.05
POKOJ

1.09
TERASA

1.10
SKLAD

1.03
TECH.

MÍSTNOST

PŮDORYS 1NP

170

D2

D1

D3 D4 D5

D6D7

S1

S2

odvodňovací kanálek

odvodňovací kanálek

izolované dešt. stoupačky

2.01
CHODBA +

SCHODIŠTĚ

2.08
LOŽNICE

2.07
POKOJ

2.05
SKLAD

2.06
KOUPELNA + WC

2.02
LOŽNICE

2.09
KOUPELNA + WC

2.04
PRACOVNA

2.03
CHODBA

2.10
BALKON

2.11
LODŽIE

PŮDORYS 2NP V1

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DĚŠŤOVÁ KANALIZACE

STOUPACÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

SVODNÉ POTRUBÍ DĚŠŤOVÉ VODY

+-0,000 m.n.m = 240,1m



vedení v podhledu

vedení v podhledu

2.01
CHODBA + SCHODIŠTĚ

2.07
OBÝVACÍ
POKOJ

2.06
POKOJ

2.04
SKLAD

2.05
KOUPELNA

2.02
LOŽNICE

2.03
PRACOVNA

2.08
BALKON

2.09
LODŽIE

2.09
WC

PŮDORYS 2NP V2

800
2100

vedení v podhledu

vedení v podhledu

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA/WC

1.02
CHODBA

1.07
SKLADEK/SPÍŽ

1.06
OBÝVACÍ
POKOJ

1.08
TERASA

1.05
POKOJ

1.09
TERASA

1.10
SKLAD

1.03
TECH.

MÍSTNOST

PŮDORYS 1NP

170

2.01
CHODBA +

SCHODIŠTĚ

2.08
LOŽNICE

2.07
POKOJ

2.05
SKLAD

2.06
KOUPELNA + WC

2.02
LOŽNICE

2.09
KOUPELNA + WC

2.04
PRACOVNA

2.03
CHODBA

2.10
BALKON

2.11
LODŽIE

PŮDORYS 2NP V1

PŘÍVODNÍ VZT POTRUBÍ

ODVODNÍ VZT POTRUBÍ

+-0,000 m.n.m = 240,1m



2.01
CHODBA + SCHODIŠTĚ

2.07
OBÝVACÍ

POKOJ

2.06
POKOJ

2.04
SKLAD

2.05
KOUPELNA

2.02
LOŽNICE

2.03
PRACOVNA

2.08
BALKON

2.09
LODŽIE

2.09
WC

PŮDORYS 2NP V2

1.01
ZÁDVEŘÍ

1.04
KOUPELNA/WC

1.02
CHODBA

1.07
SKLADEK/SPÍŽ

1.06
OBÝVACÍ
POKOJ

1.08
TERASA

1.05
POKOJ

1.09
TERASA

1.10
SKLAD

1.03
TECH.

MÍSTNOST

RH

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍNĚ + EL. MĚŘ.

PŮDORYS 1NP

170

2.01
CHODBA +

SCHODIŠTĚ

2.08
LOŽNICE

2.07
POKOJ

2.05
SKLAD

2.06
KOUPELNA + WC

2.02
LOŽNICE

2.09
KOUPELNA + WC

2.04
PRACOVNA

2.03
CHODBA

2.10
BALKON

2.11
LODŽIE

PŮDORYS 2NP V1

ROZVOD ELEKTŘINY
RH

HLAVNÍ DOMOVNÍ ROZVADĚČ

+-0,000 m.n.m = 240,1m




